РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail karaga @koryak. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июня  2016 г.

№ 25
«О создании межведомственной группы оперативного реагирования на территории сельского поселения «село Карага»

В соответствии с письмом Администрации Карагинского муниципального района № 1565 от 07 июня 2016 года, в связи с появлением хищных диких животных (медведей) в черте населенного пункта на территории сельского поселения «село Карага» и для обеспечения безопасности населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в сельском поселении «село Карага» межведомственную группу оперативного реагирования в следующем составе:

1) Сотрудник УУП ОП № 18 Корякского МО МВД России (по согласованию);
2) Никифоров А.П. – нач. пожарного поста с. Карага;
3) Мишин А.Г. – специалист администрации по имущественным и земельным отношениям;
4) Башмачников В.Н. – охотник;
5) Вандахай Н.В. – охотник.
2. С момента вступления в силу данного Постановления, считать утратившим силу Постановление главы сельского поселения от 30.09.2013 № 23 «О создании межведомственной группы оперативного реагирования на территории сельского поселения «село Карага».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

«село Карага»

Н.В. Шафранская